دستور برخورد خشونت آمیز مستقیما توسط
شخص خامنه ای و موافقت و نظارت دولت و دیگر مسئولان نظام صادر و
اجرا شده است و این در تمام چهل سال گذشته سیاست رایج رژیم

جمهوری اسلامی بوده است.

رژیم برای جلوگیری از پخش اخبار این خشونت بی سابقه و پخش گزارش

در شبکه های اجتماعی، برای مدتی اینترنت را قطع نمود.

میشل باشله کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد روز ۶دسامبر۲۰۱۹
(۱۵ آذر ۱۳۹۸) در مورد شمار قربانیان اعتراضات آبانماه در ایران
ابراز نگرانی نمود و در بیانیه خود نوشت:« براساس گزارشها، از
زمان آغاز اعتراضات جمعی در روز ۱۵ نوامبر تا کنون دست کم هفت
هزار نفر در بیست و هشت استان از سی و یک استان ایران بازداشت
شدهاند و کمیسر عالی به شدت نگران شرایط بازداشت این افراد، از
جمله فشار جسمی، نقض حق برخورداری از روند رایج قضایی و طرح این
احتمال که ممکن است تعداد قابل توجهی از آنان به جرایمی متهم
شوند که مجازات اعدام را در پی دارد.”